
スタートリスト　 28日ミドル①

レーン1 M21A レーン2 M21A以外

スタート時刻 氏名 クラス 所属 Eカード番号 スタート時刻 氏名 クラス 所属 Eカード番号

11:15 長縄 知晃 M21A 静岡OLC 208458 11:15 中島 真里 W50A 静岡OLC レンタル

11:16 藤井 一樹 M21A 507384 11:16 長瀬 朋子 W50A つるまいOLC 507590
11:17 森田 邦夫 M21A 静大OLC 505347 11:17 日下部 朝美 W35A なし レンタル

11:18 清水 有希 M21A 金大olc 231685 11:18 麻生 明里 W20A レンタル

11:19 佐藤 遼平 M21A 入間市OLC 239527 11:19 大羽 育美 W20A レンタル

11:20 二俣 真 M21A KUOLC 510495 11:20 加藤 以千弘 M50A 岡崎OL協会 92768
11:21 阿部 遼太郎 M21A YCUOC 507533 11:21 川口 匡 M50A OLCほのくに レンタル

11:22 箕浦 皓 M21A KUOLC レンタル 11:22 角岡 明 M50A 三河OLC 240232
11:23 伊藤 元春 M21A 東大OLK/京葉OLクラブ 244606 11:23 鵜飼 須彦 M50A OLCルーパー 220416
11:24 前田 裕太 M21A 三河OLC 79449 11:24 稲葉 英雄 M50A 三河OLC 240231
11:25 棚橋 一樹 M21A 名大OLC 502496 11:25 五十嵐 則仁 M50A 横浜OLクラブ 512763
11:26 田淵 ヒカル M21A 48期になるまである 507743 11:26 高野 政雄 M50A 入間市OLC 232019
11:27 内藤 ヒロオ M21A アルパでオメガ レンタル 11:27 加藤 昭治 M50A 東海市 512769
11:28 中野 喬博 M21A 208386 11:28 稲田 旬哉 M50A OLCふるはうす 512140
11:29 丸山 ゆう M21A 大阪OLC 506242 11:29 宮林 修 M50A 松阪OLC 71175
11:30 石崎 建 M21A 金大olc 231681 11:30 小川 和之 M50A つるまいOLC レンタル

11:31 井上 裕介 M21A 金澤あるへん 507738 11:31 土屋 武 M50A 愛知OLC レンタル

11:32 平岡 丈 M21A なし 510640 11:32 福田 雅秀 M35A 川越OLC 190125
11:33 内藤 愉孝 M21A 浜松OLC 401958 11:33 中島 克行 M35A 静岡OLC レンタル

11:34 五十嵐 央人 M21A 金大olc 231676 11:34 木村 洋介 M35A OLCルーパー 221820
11:35 松澤 俊行 M21A 茶の間 レンタル 11:35 滝 正晴 M35A 静岡OLC 209774
11:36 神谷 孫斗 M21A 三河OLC 240230 11:36 須藤 かおる M35A 入間市OLC 401534
11:37 板橋 侑樹 M21A 512131 11:37 松橋 徳敏 M35A つるまいOLC レンタル

11:38 青木 健悟 M21A 名古屋大学東京 レンタル 11:38 大林 俊彦 M35A 大阪OLC 502619
11:39 粟生 啓介 M21A 名大OLC 507355 11:39 明田 彩里 W21A 椙山女学園大学 244528
11:40 江野 弘太郎 M21A 505266 11:40 中神 智香 W21A 静大OLC 505255
11:41 服部 柾宏 M21A 251273 11:41 稲邊 穂乃香 W21A 254337
11:42 和田 康次郎 M21A トータス/丘の上 221790 11:42 植村 日向 W21A 椙山女学園大学 244529
11:43 伊藤 良介 M21A KUOLC 507411 11:43 高野 由紀 W21A 入間市OLC 231617
11:44 石田 倫啓 M21A 京大OLC 245712 11:44 山崎 璃果 W21A 椙山女学園大学 245057
11:45 日吉 将大 M21A 金大olc 208352 11:45 伊部 琴美 W21A 名大OLC 502491
11:46 東 将央 M21A 京葉OLクラブ 200572 11:46 三浦 やよい W21A 丘の上 レンタル

11:47 浅田 雄一 M21A 名大OLC 507351 11:47 鈴木 春音 W21A 名大OLC 507347
11:48 小林 直登 M21A 名大OLC 510392 11:48 岩﨑 佑美 W21A 48期になるまである 507531
11:49 小俣 敦宏 M21A 507390 11:49 上島 乃英 W21A つるまいOLC レンタル

11:50 新 隆徳 M21A 入間市OLC 239644 11:50 阿部 悠 W21A さつまいも 244709
11:51 松嶋 亮弥 M21A 東大OLK 244659 11:51 須本 みずほ W21A 椙山女学園大学 245058
11:52 矢田 祐喜 M21A 静大OLC 248967 11:52 近藤 花保 W21A 名大OLC 510352
11:53 藤井 悠輝 M21A 名大OLC 507346 11:53 中野 真優 W21A 椙山女学園大学 239146
11:54 鹿野 勘次 M21A 岐阜OLC 510336 12:30 長縄 美春 W21A 入間市OLC 210636
11:55 畝林 誠 M21A 金沢メタ坊～ず 238810
11:56 南 吏玖 M21A 名大OLC 502490
11:57 内藤 駿 M21A 509875
11:58 二瓶 勢真 M21A 金大olc 208454
11:59 和田 佳丈 M21A 静大OLC 505257
12:00 谷川 友太 M21A 片塾 238946
12:01 井土 宙 M21A 静大OLC 231471
12:02 菅谷 裕志 M21A OLCルーパー 238842
12:03 上島 通浩 M21A つるまいOLC レンタル



スタートリスト　 28日スプリント

レーン1 M21A レーン2 M21A以外

スタート時刻 氏名 クラス 所属 Eカード番号 スタート時刻 氏名 クラス 所属 Eカード番号

14:20 長縄 知晃 M21A 静岡OLC 208458 14:20 高野 由紀 W50A 入間市OLC 231617
14:21 藤井 一樹 M21A 507384 14:21 長瀬 朋子 W50A つるまいOLC 507590
14:22 藤井 悠輝 M21A 名大OLC 507346 14:22 日下部 朝美 W35A なし レンタル

14:23 小林 直登 M21A 名大OLC 510392 14:23 大羽 育美 W20A レンタル

14:24 箕浦 皓 M21A KUOLC レンタル 14:24 麻生 明里 W20A レンタル

14:25 佐藤 遼平 M21A 入間市OLC 239527 14:25 加藤 以千弘 M50A 岡崎OL協会 92768
14:26 伊藤 良介 M21A KUOLC 507411 14:26 松橋 徳敏 M50A つるまいOLC レンタル

14:27 田淵 ヒカル M21A 48期になるまである 507743 14:27 稲田 旬哉 M50A OLCふるはうす 512140
14:28 浅田 雄一 M21A 名大OLC 507351 14:28 土屋 武 M50A 愛知OLC レンタル

14:29 江野 弘太郎 M21A 505266 14:29 五十嵐 則仁 M50A 横浜OLクラブ 512763
14:30 二瓶 勢真 M21A 金大olc 208454 14:30 福田 雅秀 M35A 川越OLC 190125
14:31 服部 柾宏 M21A 251273 14:31 大林 俊彦 M35A 大阪OLC 502619
14:32 森田 邦夫 M21A 静大OLC 505347 14:32 木村 洋介 M35A OLCルーパー 221820
14:33 神谷 孫斗 M21A 三河OLC 240230 14:33 鈴木 春音 W21A 名大OLC 507347
14:34 近藤 康満 M21A 岐阜OLC 180888 14:34 山崎 璃果 W21A 椙山女学園大学 245057
14:35 菅谷 裕志 M21A OLCルーパー 238842 14:35 伊部 琴美 W21A 名大OLC 502491
14:36 内藤 愉孝 M21A 浜松OLC 401958 14:36 中神 智香 W21A 静大OLC 505255
14:37 二俣 真 M21A KUOLC 510495 14:37 須本 みずほ W21A 椙山女学園大学 245058
14:38 内藤 駿 M21A 509875 14:38 阿部 悠 W21A さつまいも 244709
14:39 阿部 遼太郎 M21A YCUOC 507533 14:39 岩﨑 佑美 W21A 48期になるまである 507531
14:40 棚橋 一樹 M21A 名大OLC 502496 14:40 近藤 花保 W21A 名大OLC 510352
14:41 松嶋 亮弥 M21A 東大OLK 244659 14:41 中野 真優 W21A 椙山女学園大学 239146
14:42 前田 裕太 M21A 三河OLC 79449 14:42 稲邊 穂乃香 W21A 254337
14:43 中野 喬博 M21A 208386 14:43 長縄 美春 W21A 入間市OLC 210636
14:44 谷川 友太 M21A 片塾 238946
14:45 清水 有希 M21A 金大olc 231685
14:46 石田 倫啓 M21A 京大OLC 245712
14:47 五十嵐 央人 M21A 金大olc 231676
14:48 小俣 敦宏 M21A 507390
14:49 和田 佳丈 M21A 静大OLC 505257
14:50 稲葉 英雄 M21A 三河OLC 240231
14:51 矢田 祐喜 M21A 静大OLC 248967
14:52 粟生 啓介 M21A 名大OLC 507355
14:53 日吉 将大 M21A 金大olc 208352
14:54 南 吏玖 M21A 名大OLC 502490
14:55 伊藤 元春 M21A 東大OLK/京葉OLクラブ 244606
14:56 板橋 侑樹 M21A 512131
14:57 松澤 俊行 M21A 茶の間 レンタル

14:58 丸山 ゆう M21A 大阪OLC 506242
14:59 平岡 丈 M21A なし 510640
15:00 石崎 建 M21A 金大olc 231681



スタートリスト　 29日ミドル②

レーン1 M21A レーン2 M21A以外

スタート時刻 氏名 クラス 所属 Eカード番号 スタート時刻 氏名 クラス 所属 Eカード番号

11:15 二瓶 勢真 M21A 金大olc 208454 11:15 長瀬 朋子 W50A つるまいOLC 507590
11:16 菅谷 裕志 M21A OLCルーパー 238842 11:16 日下部 朝美 W35A なし レンタル

11:17 高木 大誠 M21A 金大olc 232026 11:17 加藤 千朋 W20A レンタル

11:18 阿部 遼太郎 M21A YCUOC 507533 11:18 小幡 昭次 M50A 三河OLC 232453
11:19 板橋 侑樹 M21A 512131 11:19 加藤 昭治 M50A 東海市 512769
11:20 佐藤 遼平 M21A 入間市OLC 239527 11:20 加藤 以千弘 M50A 岡崎OL協会 92768
11:21 石崎 建 M21A 金大olc 231681 11:21 角岡 明 M50A 三河OLC 240232
11:22 上島 通浩 M21A つるまいOLC レンタル 11:22 小野 盛光 M50A 岡崎OL協会 レンタル

11:23 清水 有希 M21A 金大olc 231685 11:23 土屋 晴彦 M50A 愛知OLC 185418
11:24 神谷 孫斗 M21A 三河OLC 240230 11:24 佐藤 政明 M50A 大府市 210397
11:25 松澤 俊行 M21A 茶の間 レンタル 11:25 五十嵐 則仁 M50A 横浜OLクラブ 512763
11:26 井上 裕介 M21A 金澤あるへん 507738 11:26 川口 匡 M50A OLCほのくに レンタル

11:27 田淵 ヒカル M21A 48期になるまである 507743 11:27 高野 政雄 M50A 入間市OLC 232019
11:28 日吉 将大 M21A 金大olc 208352 11:28 土屋 武 M50A 愛知OLC レンタル

11:29 近藤 康満 M21A 岐阜OLC 180888 11:29 宮崎 敦司 M50A (無所属) 195995
11:30 江野 弘太郎 M21A 505266 11:30 稲田 旬哉 M50A OLCふるはうす 512140
11:31 畝林 誠 M21A 金沢メタ坊～ず 238810 11:31 須藤 かおる M35A 入間市OLC 401534
11:32 松嶋 亮弥 M21A 東大OLK 244659 11:32 平沢 正紀 M35A つるまいOLC レンタル

11:33 内藤 愉孝 M21A 浜松OLC 401958 11:33 鹿野 勘次 M35A 岐阜OLC 510336
11:34 東 将央 M21A 京葉OLクラブ 200572 11:34 木村 洋介 M35A OLCルーパー 221820
11:35 和田 康次郎 M21A トータス/丘の上 221790 11:35 川畑 信章 M35A 知多市 レンタル

11:36 伊藤 元春 M21A 東大OLK/京葉OLクラブ 244606 11:36 大林 俊彦 M35A 大阪OLC 502619
11:37 五十嵐 央人 M21A 金大olc 231676 11:37 福田 雅秀 M35A 川越OLC 190125

11:38 稲邊 穂乃香 W21A 254337
11:39 山森 汐莉 W21A 510596
11:40 横井 里美 W21A 182376
11:41 高野 由紀 W21A 入間市OLC 231617
11:42 上島 乃英 W21A つるまいOLC レンタル

11:43 三浦 やよい W21A 丘の上 レンタル

11:44 阿部 悠 W21A さつまいも 244709
11:45 池田 佳世 W21A 182377
11:46 岩﨑 佑美 W21A 48期になるまである 507531


